
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS  

Valkā 
 

2025. gada 27. februārī  Nr. 57 

(protokols Nr. 4, 26.§) 
 

 
Par tematiskā plānojuma “Valkas novada pašvaldībai piederošās degradētās teritorijas” 

apstiprināšanu 
 

Valkas novada pašvaldības dome 2024. gada 28. novembrī pieņēma lēmumu par tematiskā 

plānojuma izstrādes uzsākšanu (protokols Nr.19, 18.§), lai aktualizētu Valkas novada pašvaldībai 

piederošo degradēto teritoriju sarakstu.  

Tematiskais plānojums tika sagatavots un nodots publiskai apspriešanai. Tika saņemts atzinums no 

Valsts vides dienesta, ka tas neiebilst tematiskajam plānojumam. No iedzīvotājiem nekādi ierosinājumi 

netika saņemti. 

Saskaņā ar LR Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 131. punktu, pašvaldības dome apstiprina 

tematisko plānojumu.  

Pamatojoties uz iepriekš norādīto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. 
punktu, atklāti vārdiski balsojot: PAR – 11 deputāti (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, 
Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Sandra Pilskalne, Vilmārs 
Vesingi, Juris Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
 

1. Apstiprināt tematisko plānojumu “Valkas novada pašvaldībai piederošās degradētās 
teritorijas”. 

2. Lēmumu par tematiskā plānojuma apstiprināšanu publicēt Teritorijas attīstības plānošanas 
informācijas sistēmā (TAPIS), pašvaldības tīmekļa vietnē. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada pašvaldības Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas 
vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

pašvaldības domes priekšsēdētāja G.Avote 

 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/

